19/08/2019 SEI/TRF1 - 8738601 - Informação

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9436371&infra_sistem… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

INFORMAÇÃO

Resultado Preliminar do Processo Seletivo de Estagiários - Ciências Contábeis

A DIREÇÃO DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE LAVRAS/MG, em cumprimento à
determinação da EXMA. JUÍZA FEDERAL NAIR CRISTINA CORADO ZAIDAN, torna público e
informa aos interessados, nos termos do Edital n. 8548981/2019, o resultado preliminar referente ao
Processo Seletivo de Estágio para estudantes do curso de Ciências Contábeis.

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1

GABRIELLY FERNANDES PEREIRA 9,26

2

ZAQUEU CARLOS DA SILVA FLEGER 9,02

3

ÉRICLES OLIVEIRA DAS NEVES 7,94

4

TAISSA CARVALHO DIAS  7,85

PAULA ESTELA QUEIROZ
Diretora de Secretaria da Subseção Judiciária de Lavras

Documento assinado eletronicamente por Paula Estela Souza de Queiroz, Analista Judiciário, em
19/08/2019, às 13:55 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
8738601 e o código CRC 8833A2FF.

Rua Kennedy dos Santos, 40 - Bairro Santa Efigênia - CEP 37200-000 - Lavras - MG - www.trf1.jus.br/sjmg/
0016851-20.2019.4.01.8008 8738601v8